
Přednáška s besedouPřednáška s besedou

IzraelIzrael

Povídání nejen o zemi dávných biblických patriarchů, ale i o zemi současné a nepokojné, kterou přednášející  
sám procestoval od Rudého moře až po její sever. Během besedy se dozvíte, jak to vypadá na dně Rudého  
moře, jaké to je projít v srpnu Negevskou pouští, co se skrývá blízko turistických tras, kam se řadoví turisté  
nedostanou, jaké jsou názory ortodoxních židů, křesťanů, muslimů i nevěřících lidí, kteří všichni zde žijí, o 
památkách, které přetrvaly věky, ale dozvíte se také o tom, jak se získávají záběry z demonstrací pro různé  
světové  TV společnosti  a  mnohé další.  Povídání  je  prokládáno  Izraelskou  hudbou,  představeny  některé  
předměty ilustrující tuto zemi a promítána bohatá fotodokumentace.

Cena: 30 Kč na osobu, v případě škol pedagogický dozor zdarma, cestovné je v ceně. 

Přednášející: Mgr. Pavel Macků, Ph.D., absolvent Přírodovědecké fakulty Masarykovy university v Brně - 
obor  Matematika  a  Fyzika,  dále  Theologické  fakulty  University  Palackého  v  Olomouci, 
doktorát za fyziku a filosofii, držitel ocenění za hudební skladbu, 20 let učitelské praxe. 
IČO: 676 02 517

Kontakt: Simona Sedláková, e-mail: sedlakova.s@seznam.cz 
telefon: 545 227 253 

Další druhy přednášek a informace: www.macku.cz


